平 監 発 ３ ４ 号

令和２年１月２０日

 小平市長

  小 林 正 則 殿

小平市監査委員 岡 村 健 司

小平市監査委員 小 林 洋 子

定期監査（工事）の結果について（報告）

 地方自治法第１９９条第１項及び第４項の規定により定期監査を実施したので、同条第９

項の規定によりその結果を別紙のとおり報告します。

○写

 別 紙

定 期 監 査 （ 工 事 ） 結 果 報 告 書

第１ 監査の種類

   地方自治法第１９９条第１項及び第４項の規定による監査

第２ 監査の対象

   小平市立小平第五小学校大規模改修工事

第３ 監査の期間

   令和元年７月２６日から令和元年１２月２４日まで

第４ 監査講評の場所

   市役所６０１会議室

第５ 監査の主眼及び方法

   監査に当たっては、当該工事にかかる財務に関する事務及び工事の設計及び施工等が、

関係法令に基づき適正かつ効率的に行われているかを主眼として、関係諸帳簿及び証書

類と照合、その他必要と認める方法により監査を実施した。

なお、技術的な事項については、一般社団法人 東京技術士会に技術調査の業務を委

託して実施した。

第６ 監査の結果

書類審査及び現地実査の結果、監査時点における財務に関する事務及び工事の設計及

び施工等について、特に指摘する事項はない。